关于开展2007年高会师资格考试查分的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/474/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_BC_80_E5_c67_474712.htm 经研究，2007年度高

级会计师资格考试查分定于12月初举行，有申请查分的考生

，请于11月30日前将查分申请（写明姓名、准考证号、身份

证号）传真至省财政厅会计处，传真电话0591-87097631，查

分结果于12月中旬在福建会计信息网上公布。 福建省会计考

办 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com